

Annata A/S

c/o Páll Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 62 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Páll Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annata A/S c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 72 62 00
	Stiftet: 23. juli 2007
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johann Olafur Jonsson, Formand Björn Gunnar Karlsson Pall Gudmundsson
Direktion	Pall Gudmundsson
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-consulting virksomhed, derunder rådgivning i forbindelse med valg og implementering af ERP og Advanced supply chain systemer, samt rådgivning omkring supply chain planning tiltag i produktionsvirksomheder, udviklingen af tilpasninger til Microsoft Dynamics AX samt udvikling af salg af licenser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.053.731	1.295.197
1 Personaleomkostninger	-1.524.038	-1.040.430
Driftsresultat	529.693	254.767
Andre finansielle indtægter	517	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.337	-13.149
Resultat før skat	511.873	241.626
3 Skat af årets resultat	-113.476	-53.592
Årets resultat	398.397	188.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	486.645	150.000
Overføres til overført resultat	0	38.034
Disponeret fra overført resultat	-88.248	0
Disponeret i alt	398.397	188.034

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.165	221.566
Periodeafgrænsningsposter	0	9.319
Tilgodehavender i alt	<u>307.665</u>	<u>230.885</u>
Likvide beholdninger	<u>1.404.925</u>	<u>1.092.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.712.590</u>	<u>1.323.619</u>
Aktiver i alt	<u>1.712.590</u>	<u>1.323.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	0	88.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	486.645	150.000
Egenkapital i alt	1.111.645	863.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.794	39.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.776
Selskabsskat	83.476	44.602
Anden gæld	493.675	310.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.945	460.371
Gældsforpligtelser i alt	600.945	460.371
Passiver i alt	1.712.590	1.323.619

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	50.214	0	675.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.034</u>	<u>150.000</u>	<u>188.034</u>
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	88.248	150.000	863.248
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-88.248</u>	<u>486.645</u>	<u>398.397</u>
	<u>625.000</u>	<u>0</u>	<u>486.645</u>	<u>1.111.645</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.384.551	932.396
Pensioner	133.769	103.053
Andre omkostninger til social sikring	5.718	4.981
	<u>1.524.038</u>	<u>1.040.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.337	13.149
	<u>18.337</u>	<u>13.149</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.476	53.592
	<u>113.476</u>	<u>53.592</u>
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 650.000 aktier a 1,00 kr.		
